
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/310/17 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) , art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  5.433.462 zł, w tym: 

- dochody bieżące  o kwotę  4.727.200 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę  706.262 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 7.489.463 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  o kwotę  5.563.086 zł, 

- wydatki majątkowe  o kwotę 1.926.377  zł. 

3. Zmniejsza  się planowany deficyt o kwotę 2.056.001  zł. 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę  2.056.001  zł, w tym: 

- zmniejsza się przychody z  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę  2.056.001 zł. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XXI/199/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział 
Roz- 
dział 

Treść 
Zmniejsze- 

nie 

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44.750,00 1.208.097,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 44.750,00 1.208.097,00 

 Dochody bieżące  89.500,00 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych - § 0580 
 89.500,00 

Dochody majątkowe 44.750,00 1.118.597,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - § 6300 

44.750,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów  inwestycyjnych własnych powiatu –§ 6430 
 1.118.597,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9141



710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.863.437,00 104.893,23 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.863.437,00 104.893,23 

 Dochody majątkowe 1.863.437,00 104.893,23 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 6257 
1.759.830,00 21.943,35 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 6259 
103.607,00 82.949,88 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.291,88  

 75095 Pozostała działalność 1.291,88  

 Dochody majątkowe 1.291,88  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 6259 
1.291,88  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 21.943,35 271.958,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 61.309,00 

 Dochody bieżące  61.309,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa - § 2920  61.309,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 210.649,00 

 Dochody bieżące  210.649,00 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów - § 2760  210.649,00 

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 
21.943,35  

 Dochody majątkowe 21.943,35  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 6257 
21.943,35  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.170.883,00 89.553,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 76.125,00  

 Dochody bieżące 76.125,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 2057 
68.513,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 2059 
7.612,00  

80130 Szkoły zawodowe  31.353,00 

 Dochody bieżące  29.683,00 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów - § 0610 
 182,00 

Wpływy z opłat - § 0690  54,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu 

- § 0750 
 4.970,00 

Wpływy z usług - § 0830  1.403,00 

Wpływy z różnych dochodów - § 0970  6.360,00 

Wpływy z różnych dochodów  - § 0977  16.714,00 

Dochody majątkowe  1.670,00 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - § 0870  1.670,00 

80195 Pozostała działalność 5.094.758,00 58.200,00 

 Dochody bieżące 5.094.758,00 58.200,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 2057 
4.811.976,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 2059 
282.782,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - § 2120 
 58.200,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 6.658,00  

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 6.658,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9141



osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

 Dochody bieżące 6.658,00  

Wpływy z  rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - § 0940 2.205,00  

Wpływy z różnych dochodów - § 0970 4.453,00  
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1.000,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  1.000,00 

 Dochody bieżące  1.000,00 

Wpływy z usług - § 0830  1.000,00 

OGÓŁEM: 
w tym: 

7.108.963,23 1.675.501,23 

Dochody bieżące 5.177.541,00 450.341,00 
Dochody majątkowe 1.931.422,23 1.225.160,23 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział 
Roz- 
dział 

Treść 
Zmniejsze- 

nie 

wydatków 

Zwiększe- 
nie 

wydatków 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.163.347 1.225.797 

 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 1.163.347 1.225.797 

 B. Wydatki majątkowe, w tym: 1.163.347 1.225.797 

Modernizacja dróg powiatowych  62.450 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1772 K Tłuczań - Ryczów- Łączany 

w km 0+960-3+350 w miejscowościach Zygodowice i Ryczów  
1.118.597 1.118.597 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1738K 

RZyki-Praciaki, I etap - projekt 
44.750 44.750 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.070.485 81.658 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, w tym: 2.070.485 81.658 

 B. Wydatki majątkowe, w tym: 2.070.485 81.658 
Projekt "E-usługi w informacji  przestrzennej Powiatu Wadowickiego",  
w tym: 

2.070.485 81.658 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
2.070.485 81.658 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.674.993 117.565 

 

80120 Licea ogólnokształcące, w tym: 76.125  

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
76.125  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
76.125  

80130 Szkoły zawodowe, w tym: 16.714 59.365 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
16.714 59.365 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16.714 42.651 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
16.714 42.651 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 16.714 

80195 Pozostała działalność, w tym: 5.582.154 58.200 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
5.582.154 58.200 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  58.200 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  43.200 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 15.000 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
5.582.154  

851  OCHRONA ZDROWIA 6.658  

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w tym: 
6.658  

 A. Wydatki bieżące 6.658  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9141



w tym: 

2) dotacje na zadania bieżące 6.658  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1.000 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, w tym:  1.000 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
 1.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 1.000 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
 1.000 

OGÓŁEM: w tym: 8.915.483 1.426.020 

 

 A. Wydatki bieżące 

w tym: 
5.681.651 118.565 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
16.714 101.851 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  43.200 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
16.714 58.651 

2) dotacje na zadania bieżące 6.658  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
5.658.279 

16.714 

5) wydatki na obsługę długu   
B. Wydatki majątkowe, w tym: 3.233.832 1.307.455 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
2.070.485 81.658 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  1.701.327 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - kwota  1.701.327 zł, 

4. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

3.201.327 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.500.000 zł w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 135.470.970,95 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 137.172.297,95 

3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) 1.701.327,00 

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
z tego: 

3.201.327,00 

 a) kredyty bankowe 0,00 
b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 2.517.011,00 
c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
684.316,00 

5.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
z tego: 

1.500.000,00 

 a) raty kredytów 1.500.000,00 

5. W § 6 pkt 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak 

poniżej: 

Dział  Roz-  
dział  

§ Treść Zmniejsze-  
nie 

dochodów  

Zmniejsze-  
nie  

wydatków 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44.750 44.750 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44.750 44.750 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9141



 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  44.750  

 B. Wydatki majątkowe, w tym:  44.750 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1738K RZyki-Praciaki, I etap - projekt  44.750 
OGÓŁEM: 44.750 44.750 

6. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9141



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/310/17 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2017 roku 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

600   
TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  
 655.237  

 

60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

 
43.875  

  dotacje celowe-inwestycyjne 43.875  

60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  

 
611.362  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

220.000  

dotacje celowe-inwestycyjne 391.362  

630   TURYSTYKA    15.000 

 

63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki  

  15.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 15.000 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
5.000  

 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
 5.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

5.000  

755  
WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI 
  182.178 

 

75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 
  182.178 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecane innym 

podmiotom 

 182.178 

801   
OŚWIATA 

I WYCHOWANIE  
  3.083.914 

 

80120  Licea ogólnokształcące    145.003 

  dotacje podmiotowe   145.003 

80130  Szkoły zawodowe    2.863.636 

  dotacje podmiotowe   2.863.636 

80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

  30.348 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9141



liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych, 

  dotacje podmiotowe   30.348 

80151 
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
  44.927 

  dotacje podmiotowe  44.927 

851   OCHRONA ZDROWIA   676.090 3.698 

 85111 Szpitale ogólne  657.440  

  dotacje celowe-inwestycyjne 657.440  

85149 
Programy polityki 

zdrowotnej 
 18.650  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom 

18.650  

85156  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego  

  3.698 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecane innym 

podmiotom  

 3.698 

852   POMOC SPOŁECZNA    2.288.241 

 85202  Domy pomocy społecznej    2.263.241 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 2.122.577 

dotacje celowe-inwestycyjne  140.664 

85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  
  25.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 25.000 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

  152.852 

 
85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

  152.852 

  dotacje  podmiotowe   152.852 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
 320.000 1.159.940 

 

85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
  1.055.200 

  dotacje podmiotowe  1.055.200 

85407  
Placówki wychowania 

pozaszkolnego  
 320.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

320.000  

85419 
Ośrodki rewalidacyjno -

wychowawcze 
  104.740 

  dotacje podmiotowe  104.740 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 50.000 52.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9141



 

92116  Biblioteki   50.000  

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego  

50.000  

92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
  13.000 

  

dotacje celowe (bieżące ) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom 

 13.000 

92195  Pozostała działalność    39.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 39.000 

926   KULTURA FIZYCZNA    35.000 

 

92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
  35.000 

  

dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane innym 

podmiotom  

 35.000 

OGÓŁEM:   1.706.327 6.972.823 

w tym:    

Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących   4.396.706 

Dotacje celowe  1.706.327 2.576.117 

w tym:    

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  613.650 2.435.453 

dotacje celowe inwestycyjne  1.092.677 140.664 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9141


		2017-12-29T14:41:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




